Detalization / Details / B KOMNAEKT BXOAUT
Lippe 45502, Lippe 45S03,Lippe 45507

SIZE X, mm Y, mm

800X800 | 778.5~793.5 | 778.5~793.5

900X900 | 878.5~893.5 | 878.5~893.5

900X1200 | 878.5~893.5 |1178.5~1193.5




Detalization / Details / B KOMNAEKT BXOAUT
Lippe 45502, Lippe 45S03,Lippe 45507

* :
[e®
Y \
o\ \
~
N
~
S
5
N
~
S
® ?

@
&
ﬁg

@

®

/""_@

E ©
—®

/”o’@

&)

\9
N
®

/

\Q
Y
Q @®

N\

pcs

Ne | Description/Beschreibung/HaumeHoBaHue stick Ne | Description/Beschreibung/HaumeHoBaHue stiick
wr. wr.
1 | Screw M6x18 / Linsenblechschraube M6x18 / 4 13 Wall profile gasket / Wandprofildichtung / 2
Camope3 M6x18 MpUCTEHHbIV yNNOTHUTENDL
5 | Top Rail / Fahrungsprofil / 2 14 | Handle / Ttirgriffe / Pyuka 2
Hanpaenswowuit npocduns - -
M I/ M her Dich
3 | Rail Connetor / Schienenverbinder / ; 2 15 Mg?:V?TtHSSS )fnngg:ﬂgﬁber ichtung / 2
CoeanHuTENb HanpaensioLme npodunei
4 | Rail slot spacer / Stopper Rollen / s 16 | Fixed glass / Festverglasung / BokoBasi naHenb 2
OrpaHu4uTent ponnkos 17 | Screw M4x10 / Linsenblechschraube M4x10 / 4
5 Squeeze gasket / Klemmprofil / 4 Camopes M4x10
3aX1MHO yNnoTH1TENb 15 | Waterretaining gasket / Wasserabweisend Siikondichtung / )
6 | Profile cap / Stecker Profil / 3arnyuuka npocounsi 2 BopooTrarnkvsatoLLyit CUMIMKOHOBBIA YMNOTHUTENL
- 19 | Water-retaining gasket / Wasserabweisend Silikondichtung / 2
7 | Screw base / Schraubring / BuHTOBOE KOMbBLIO 10 BOHOOTTaK/BAIOLLMIA CYIMVIKOHOBIiA YTITIOTHYTEN TS
8 | Top roller/ Die oberen Rollen / BepxHue pornvku 4 20 | Screw cap / Kopfschrauben / [lekopaTvBHas 3arnyLuka 8
9 | Wall anchor / Dabel / lio6ens 10 21 | Gasket / Dichtung / Ynnothutens 4
10 | Moving door / Schiebetiir / PasgsikHas asepb 2 22 | Bottom rollers/ Untere Rollen / HukHue ponvkn 4
11 | Wall profile / Wand-Profil / MpucteHHbI npodunb 2 23 | Bottom rail / Untere Rollen / HuxHune ponviku 2
12 Screw ST4x40 / Linsenblechschraube ST4x40 / 10 24 Installation tool / Werkzeug fur die Installation / 1

Camopes St4x40

WHCTPYMEHT ANs yCTaHOBKM



william
打字机文本

william
打字机文本

william
打字机文本

william
打字机文本

william
打字机文本

william
打字机文本

william
打字机文本

william
打字机文本

william
打字机文本

william
打字机文本

william
打字机文本

william
打字机文本

william
打字机文本

william
打字机文本
Top

william
打字机文本

william
打字机文本


I Preparation / Vorbereitung / lNoarotoeka

Smooth wall
Smooth wall

CTeHbl AOAXHbI ObITh
POBHBIMM

90° 90°

Tools and materials required / Werkzeuge und Materialien benétigt /
Heo6x0AUMbIE UHCTPYMEHTbI U MATEPUAABI (B KOMNAEKT He BXOAAT)

F 7 o &

Drill Screws Screwdriver Level Precision knife Silicone
Bohrmaschine Schrauben Schraubendreher Level Schreibwaren Messer Silikon
Apenb Camopesbl OrtBepTKa YpoBseHb KaHueAgpckmin Hox CUAMKOH
Drill bits: 1/8", 3/16", 1/4" Measuring tape Set square Pencil Mallet
*Masconry drill bits MaBband Anschlagwinkel Bleistift Mallet
Bohrer: 1/8", 3/16", 1/4" Pyaetka YroAbHMK KapaHaaiu AepeBaHHbIN MOAOTOK

*fUr die Steinmauer
Csepaa: 1/8",3/16", 1/4"
*CBEPAQ AA KOMEHHOM CTEHbI

-8-



Installation / Montage / MoHTax

Lippe 45502, Lippe 45S03,Lippe 45507




Installation / Montage / MoHTax
Lippe 45502, Lippe 45S03,Lippe 45507

©




Installation / Montage / MoHTax
Lippe 45502, Lippe 45S03,Lippe 45507




| Installation / Montage / MoHTaX
Lippe 45502, Lippe 45S03,Lippe 45507

inside




Installation / Montage / MoHTax
Lippe 45502, Lippe 45S03,Lippe 45507




/ MoHTOX
S03,Li

| llation / Montage
2,Li




Guarantee / Garantie / TapaHTuiHOe 06CAyXMBAHUE

Date
Datum
AaTa

Repair information
Reparaturinformationen
OnucaHue pemoHTa

Performer *
Volistrecker *
UcnoAHuTeAb *

Signature
Unterschrift
Noanuce

Stamp
Stempel
MNevaTtb

* Company / Name
* Unternehmen / Name
* Komnarus / P.MN.0.

-15-




Notes / Notizen / 3ameTku

-16-




	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14
	页 15
	页 16
	Wasserkraft-Lippe 45S-S02RE02-2019-07-16.pdf
	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14
	页 15
	页 16




